Testes: Johannes Julia et Guillermus Salla, prosenete, Maioricarum.

Document 40

1503, gener, 30.

Joan Vidrier, venedor, reconeix deure a Antoni Sala, vidrier, 14 lliures, 11
sous del preu d'una partida de vidre que ha venut per ell per les viles de
Mallorca.

ARM, Not. M-641, fol. 6.
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Regestat a: ROSSELLO; BOVER, “Els vidriers... Segona part...”, 414.

Die XXX mensis januarii anno MDtercio.

Ego Johannes Vadrier, olim servus honorabilis Joannis Furtuy et Mir, liber et
mei iuris gratis confiteor et recognosco me debere vobis Anthonio Sala,
vadrierio Maioricarum, presenti quatuordecim libras et undecim solidos
monete Maioricarum facta michi gratia de triginta uno solidis vobis debitas ex
resta certi vidre quam vendidi pro vobis per nonnullas villas dicti Regni. Unde
renuntio etc. promitto vobis illas solvere ad vostras omnimodas voluntates etc.
omni dilatione etc. sub pena omnium missionum etc. super quibus etc. obligo
me personaliter nomine (...) et omnia bona mea etc. renuntio foro et spacio etc.
et promitto vobis ex inde non endere sub pena decem librarum mediante
juramento per me prestito in posse notarii infrascripti etc.

Testes: honorabilis Guillermus Desmas, civis, et Anthonius Oliver, ville de

Algayde.

Document 41

1506, desembre, 16.

Antoni Sala, vidrier, reconeix haver rebut de Sebastia Reial 30 sous per una
provisio de vidre que li havia fet.

ARM, Not. S-580, fol. 45.

Regestat: ROSSELLO; BOVER, “Els vidriers de Mallorca...”, 504.

Die mercurii XVI mensis decembris anno a Nativitate Domini M°® D° sexto.

Ego Anthonius Sala, vitriarius, civis Maioricarum, gratis etc. confiteor et
recognosco habuisse et numerando recepisse a vobis Sabastiano Reyal, ville de
Algayde, (...) quod dedistis et solvistis michi et ego a vobis habui et numerando
recepi triginta solidos monete Maioricarum pro quadam promissione per vos

michi facta Joanni Valentia ratione vidre que sibi acomodavi per vestram
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comissionem. Unde renuntio etc. facio vobis bonum finem et presentem
apocham de soluto factisque vobis cessionem sine tamen evictione et bonorum
meorum obligatione adversus bona dicti Joanni Valentia.

Testes: discretus Luchas Almanara, notarius, et Joannes Roig.

Ego Sabastianus Reyal, ville de Algayde, sciens paulo ante presens
instrumentum fuisse conventum inter me et vos honorabilis Anthonium Sala,
vitriarium, quod licet cum instrumento die et anno in posse notari infrascripti
recepto confessus servisse numerando recepisse a me illos triginta solidos per
me vobis debitos per Joannem Valentia. Est tamen rei veritas quod illos non
recepistis ymmo aduch vobis debentur, ideo volendo vos bonam agnoscere
fidem, gratis promitto dare et solvere vobis dicto Anthonio Sala presenti dictos
triginta solidos dum a vobis fuere requisitus, omne dilatione cessante etc. super
quibus credatur etc. obligo omnia bona mea persolvere etc. renuntio foro et
spacio etc. renuntio large etc.